/■

日
1【:::鳜
ˉ

中国工业气体工业协会
中国气协函[2025]122号

关于召开 2025中国氦产业创新发展论坛

暨中国氦产业共链行动正式通知

各单位 :

氦气被广泛应用于电子、医疗、气象、科研、核工业、航天航空等

领域,是我国高质量发展的重要战略物资。随着我国氦产业技术装备的

完善提升,以及许多单位的积极参与,我国氦气市场自主生产能力得到

一定提升;同时面对复杂严峻的国际政治、经济形势,我国氦气市场出

现较大变化。经研究,中国工业气体工业协会、中国氦产业创新发展委

员会决定于望丕生△⒉且尘且且在拉.Ⅲ召开
“2025中国氨产业创新发展

论坛暨中国氨产业共链行动
”,邀请政府领导、行业专家、企业代表一

起共商我国氦产业高质量发展之道,统筹氦气平台建设,推进国产资源

规模化应用,沟通交流国内外氦气市场变化和技术装备发展现状及趋势 ,

同时发布氦产业链最新十大成果和供需项目清单。

一、会议主题:共链新篇 智创未来

二、会议时间:报到时间:2025年 12月 4日 13:00-20:00

会议时间:2025年 12月 5日 8:30-18:00

2α至至△】2L里~生上L王生】.立凵二1幺E议L」L置』医EE堕立多边王EL~

三、会议地点:杭州滨江开元名都大酒店 (0571-56971666)

(浙江省一杭州市一滨江区岩大房巷 59号 )

四、会议议程

(一)年会

1.领导致辞

2.汇报委员会年度工作及工作计划

3.宣布委员会新增委员并颁发聘书

⒋中国氦产业研究中心授牌

5.颁布国内氦产业链十大成果

6.发布供需清单

7.现场签约

(二 )技术论坛

1.氦气全产业链建设进展及发展趋势

2.氦气成藏富集规律新认识与勘查前景展望

3.液氦国际贸易动向分析

⒋俄罗斯液氦政策及贸易特点

5.我国氦气供需及价格分析

6.天然气提氦及液化关键技术装备进展

7,聚酰亚胺提氦膜关键技术开发及应用

8.分子筛型氦气低温精制专用吸附剂开发

9.基于大规模提氦的千升级氦液化工程实践

10.液氦储存技术新进展

11.超低温阀门研制进展

12.圆桌沙龙

主题 :创新驱动 共链同行

2025年国内外氦气市场特质

氦产业健康发展的建议

五、会务费和付款方式

1、 会 员:2800元/人 (不含住宿费)

非会员:3000元/人 (不含住宿费)

代塞拉 :业:虹Ⅰ池盈三」∶L:匿E盘查蛙i卫!置:逦:删;蚯:茁I型I挂:垩I及鱼彐围洫生上

(以上费用均 费、资料。)

2、 汇款银行账户信息

户   名:中国工业气体工业协会

开 户 行:中国工商银行九龙山世东国际支行

账      号: 0200 2234 1920 0045 160

耳关 彳亍
·ˉ
号: 102100009623

(汇款请备注:⒛丕氢主业盗丛)

(预付费说明:汇款单位请在汇款后将汇款底单发传真 (010咱73152妞)或邮件

(chinalO00cigi⒏ org.cn)至协会,并请在报到时提供给会务组,作为交费依据。)

3、 杭州滨江开元名都大酒店

兰互苎u玉画翟勤查型暨里,ˉ垣E丝型垩L~上1型ⅡⅡ型垫丝EL直接立L房LL~

住宿费:400元/间/晚 (含早餐 )

4、 会议展览展示等事宜,请联系会务组

联 系 人:王伟博 18166862621

杨居衡 15801252348    (微信同号 )

状春干· 13811632549

(本次会议不设按站,敬请领导们谅解 )

附件:2025中国氦产业创新发展论坛参会回执单

烙心l

2025

0
o
00110

ˉ
扌呐

蓝

麴

0
0

1 蹈四日

y济
\

	IMG_20251119_0001
	IMG_20251119_0002
	IMG_20251119_0003